Kit chargeur de voiture Power Delivery 25 Watts + câble USB-C USB-C
SKU: TECRKITTCPD25W
Chargez sans attendre vos appareils USB-C rapidement, même lorsque vous êtes en
voiture
Tout ce dont vous avez besoin pour recharger rapidement vos appareils en voiture
Ce kit comprend un chargeur et un câble : alimentez vos appareils lors de vos déplacements en  voiture ou dans votre
camping-car, camion ou van.
Le chargeur de 25 Watts permet une charge ultra-rapide, même en voiture
Le chargeur USB-C a été conçu pour les smartphones, tablettes, enceintes ou écouteurs sans fil de nombreuses marques
telles qu'Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei ou Oppo. Vous pouvez connecter vos appareils au  port USB-C pour obtenir une
recharge ultra-rapide avec une puissance de 25 watts. Votre mobile sera ainsi rechargé à 100% en 20 minutes et votre
tablette en 35 minutes (les temps de charge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil
en charge). Le chargeur est doté de la  technologie Power Delivery,  ce qui permet de transférer davantage d'énergie en toute
sécurité.
Le câble USB-C de 1 mètre est pratique et fonctionnel
Ce câble de charge et de transfert de données a été conçu pour tous les appareils dotés  de ports USB-C.
Le câble est en effet équipé de deux connecteurs  USB-C qui permettent d'alimenter des appareils et de synchroniser des fichiers
facilement et rapidement. Ce câble d'un mètre répond parfaitement aux besoins quotidiens.
Principales caractéristiques :
kit voiture
1 port USB-C 25 W avec technologie Power Delivery
se branche sur la prise allume-cigare
charge ultra-rapide : smartphone chargé en 25 minutes et tablette en 35
Voyant d'état
câble avec 2 connecteurs USB-C
recharge et transfert de données
longueur du câble : 1 m
Contenu du pack :
1 chargeur de voiture USB-C 25 Watts
1 câble USB-C - USB-C
Kit chargeur de voiture Power Delivery 25 Watts + câble USB-C USB-C
SKU: TECRKITTCPD25W
Données techniques
EAN: 8018417434709
SKU: TECRKITTCPD25W
Poids: 30 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 25 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 80 g
Largeur Inner: 190 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 565 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 4985 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it